[image: image1]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.png]

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
14 июня 2022 г. № 37
О внесении изменений в постановление администрации Вертячинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области

от 21.12.2021 г. № 76  «Об утверждении Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Вертячинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области»,

с изменением внесенным постановлением администрации

 Вертячинского сельского поселения от 10.01.2022 г. № 1

 В связи с приведением нормативного правового акта в соответствие с положениями законодательства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. п.3 постановления администрации Вертячинского сельского поселения от 21 декабря 2021 года № 76, п. 2 постановления администрации  Вертячинского сельского поселения от 10 января 2022 года № 01, изложить в новой редакции «Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Вертячинского сельского поселения                                                          В.В. Саутина